
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi těmito smluvními stranami:

Město Kutná Hora,
se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,
zastoupené starostou panem Mgr. Lukášem Seifertem, zastoupeným na základě Plné moci ze dne
25.10.2022, ve věcech podepisování smluv, včetně dodatků a dohod o ukončení smluv, vedoucí
odboru správy majetku paní Ing. Blankou Maternovou
IČ: 00236195
DIČ: CZ00236195
na straně jedné
(dále jen ,,půjčitel")

a

příspěvková organizace Základní umělecká Škola Kutná Hora
se sídlem Vladislavova 376, 284 01 Kutná Hora
zastoupená ředitelkou pani MgA. Kateřinou Fillovou
IČ: 70974357
na straně druhé
(dále jen ,,vypůj čitel")

tento

DODATEK Č. 5
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v č.p. 146, Lierova ul., Kutná Hora,

uzavřené dne 28.8.2012

I.

Smluvní strany shodně konstatuji, že dne 28.8.2012 uzavřely Smlouvu o výpůjčce
nebytových prostor v budově č.p. 146, Lierova ul., Kutná Hora, která je součásti pozemku p.č.
1049 v k.ú. Kutná Hora ve znění dodatku č. l - 4 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v ČI. II. tohoto
dodatku.

II.

Smluvní strany tohoto dodatku se dohodly s účinnosti od 1.9.2023 na rozšíření předmětu
výpůjčky o místnosti Č. 105, 106, 109, 116, 301, 303, 304, 305, 306, 307, 308 a 312 v přízemí a
podkroví objektu č. 146, Lierova ul., Kutná Hora - viz situační plánky Č. l a 2, které jsou
přílohou a nedílnou součáti tohoto dodatku.

III.

V ostatním se Smlouva nemění a zůstává nadále v platnosti.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží vypůjčitel a půjčitel

obdrží dva výtisky.



Smluvní strany tohoto dodatku ke Smlouvě prohlašují, že je projevem jejich svobodné
a vážné vůle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jeho
uzavření. Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek.

Před podpisem si smluvní strany tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí
a na důkaz připojuji své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 5 bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, která se dle tohoto zákona obecně neuveřejňují nebo
které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek
byl uveřejněn jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.).
Uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření
půjčitel. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
v souladu s ust. § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., není-li smluvními stranami sjednáno datum
pozdější.

Doložka

Město Kutná Hora prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost
této smlouvy o výpůjčce, vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kutná Hora Č. R/766/23
ze dne 19.7.2023 podle ust. § 102 odst. 3 výše uvedeného zákona.

V Kutné Hoře dne 14.8.2023

Město Kutná Hora
půjčitel

Základní umělecká Škola Kutná Hora,
příspěvková organizace

vypůjčitel



SPOLKOVÝ DŮM - SCHEMA - PŘÍZEMÍ
" 103 učebna - 15,2 dře.lH\avni vchod ZUS_ 104 chodba 6,8 kera

105 chodba 29,4 cihe
106 chodba 10,6 kera
107 WC muži 5 kera

vc o

ro navštevn\ky ga\er|e 108 WC ženy 4,7 kera

h d P ljj 109 úklid 1,4 kera

— O 110 učebna 21,8 dře.!
— 111 učebna 49,2 dře.'\jL\CE Ĺ " 112 WC TP 5,9 kere

O 'J A :J 113 chodba 9,6 kere
L\ER

i18 )

___ l 101117 114 sklep - vstup 7,1 cthe
< 115 sklad 5,6 kere

_ T i02 > 116 chodba 9,9 kere
l l ·
..121 i O 117 sprava objektu 18,6 c|hE

l Cl) 118 denní místnost 10,8 kereVÝTAH l l :J 119 předsíň 2,3 kere

i23 i I :C 120 WC 1,6 kere, " L———m l 121 sklad 21,4 Keri
124 \ 122 kotelna 16,8 Keri

i16 !r'r"|r"" l 123 průjezd 37,8 pisk
I

122 l } l 103 l 124 výstavní prostor 118,8 piskl ,l, ', l 104 j l 125 chodba 15,6
KAŠNA

115 1\ ."1| 1\ ,'"l 'i', 1| l ' l,, '! \j

1| 126 denní místnost 12,4 Keri
_ _. --- _"" """ ' "'" " Ie í "" ' ""1~"' " 1"ÔT 127 sklep - vstup 3,6 keři

.
, \i ..__\— -p-qj ". " 1·14 E "'t 'L--A Ĺ _i,OC¶1 128 předsíň 1,5 keři

.._ ._4—-A~Ó"""r "r ' _-\-—\, ---—"-F""""F" "" 129 WC - personál 1,7 keři
i09 j i08. _.___ 'I

. __ l------"_"_" " 130 úklid 1,6 Keri
i26 105 131 předsíň 3,4 keři

125 · l, 110 132 WC ženy 5 5 Keri

133 WC muži 8,8 keři

.O qC' 136 í , -- - " "" 134 schodiště - hala keři\- l 136 atrium 237 pišl
"y Qi \'j9 _ i
1j , ,
6 130 "l

O 1jj
L. 131 j .
á¢ ,g \ . ." ' l? l MISTNOSTI MIMO DOTACI

X\ \ r l
r "i " I

j33 ____J

\ SCÝ\OD l

A I

i ,:12 _',_.__—" 2ůát~m' jA=Aj .(

l
""" i:.

d uchoď do kostela sv. jana Nepomuckého

101 chodba 33,9 cihel
102 učebna 48.2 dře.lí
103 učebna - 15,2 dřek
104 chodba 6,8 kerar
105 chodba 29,4 cihel.
106 chodba 10,6 kerar
107 WC muži 5 keran
108 WC ženy 4,7 keran
109 úklid 1,4 keran
110 učebna 21,8 dřeje
111 učebna 49,2 dřeje
112 WC TP 5,9 kerar
113 chodba 9,6 keran
114 sklep - vstup 7,1 cihel.
115 sklad 5,6 keran
116 chodba 9,9 keran
117 správa objektu 18,6 cihel.
118 denní místnost 10,8 keran
119 předsíň 2,3 keran
120 WC 1,6 keran
121 sklad 21,4 keran
122 kotelna 16,8 keran
123 průjezd 37,8 pisk.c

124 výstavní prostor 118,8 pisk.c
125 chodba 15,6 ciheh

126 denní místnost 12,4 keran
127 sklep - vstup 3,6 keran

128 předsíň 1,5 Ŕeran

129 WC - personál 1,7 keran

130 úklid 1,6 keran

131 předsíň 3,4 keran

132 WC ženy 5 5 keran

133 WC muži 8,8 kerarr

134 schodiště - hala kerarr

136 atrium 237 pisk.c



SPOLKOVÝ DŮM - SCHEMA - PODKROVÍ

301 chodba schodiště 77,9 cihel
"i 302 sklad pomůcek 40,8 kera

l 303 předsíň WC 4,2 kera
304 WC muži 7 kera
305 WC T.P. 5,6 kera

l 302 306 WC ženy 5 kera
' 312 307 předsíň WC 4,2 kera

308 úklid 2,8 kera
309 sklad pomůcek 13,5 kera
310 učebna VY 68,1 PVC"A" Ž Yýta 311 učebna W 54,4 PVC

312 chodba 33,4 cihel"sir 313 učebna W 47,9 PVC

3T6 \ M3 301 .,l 314 komora 5,8 kera
315 učebna 22,7 kobEl 316 učebna 22,8 kobE

l 315 , \ 3óC\ 317 nahrávací studio 68,2 kobE
._,__~~—-4 l, —ŕ _ —l 318 puda 56,5 kera

.._ " " 305 319 chodba 2,3 kera
° " 320 schodiště 8,4 kera"""~~ - l 306 l ,

· . 307 l -: ·

' 311 J CšE' -
" MÍSTNOSTI MIMO DOTACI

· 309 luiě'j

I! " """ 1""| "! " l

l

\ !
) 310 l,

\
I,

l l
. l \

;?9- '

301 chodba schodiště 77,9 cihel.dl
302 sklad pomůcek 40,8 keram.dl
303 předsíň WC 4,2 keram.d1
304 WC muži 7 keram.dl
305 WC T.P. 5,6 keram.dl
306 WC ženy 5 keram.dl
307 předsíň WC 4,2 keram.dl
308 úklid 2,8 keram.dl
309 sklad pomůcek 13,5 keram.dl
310 učebna VY 68,1 PVC
311 učebna W 54,4 PVC
312 chodba 33,4 cihel.dl.
313 učebna W 47,9 PVC
314 komora 5,8 keram.dl
315 učebna 22,7 koberec
316 učebna 22,8 koberec
317 nahrávací studio 68,2 koberec
318 pUda 56,5 keram.dl
319 chodba 2,3 keram.dl
320 schodiště 8,4 keram.dl


